ZARZADZENIE NR 165/21
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie powolania komisji ds. przeprowadzenia postepowania konkursowego na kandydata
na stanowisko Dyrektora samorzadowej instytucji kultury o nazwie ,,Willa Lentza” oraz
okreslenia szczegélowego trybu pracy komisji

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy zdnia 25 pazdziernika 1991r. o organizowaniu
i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (Dz.U. z2020r. poz. 194, z2019r. poz.2020,) oraz
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r.
poz. 713 1 1378) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Powoluj¢ komisje ds. przeprowadzenia postepowania konkursowego na kandydata na
stanowisko Dyrektora samorzadowej instytucji kultury o nazwie ,,Willa Lentza”, zwana dalej komisja
konkursowa w sktadzie:

Przewodniczacy:

1) Krzysztof Soska - Zastepca Prezydenta Miasta
Czlonkowie:

2) Ryszard Stoka - Sekretarz Miasta,

3) Joanna Leszczynska - Dyrektor Wydzialu Kultury

4) Dominika Kasprowicz - Dyrektor Instytutu Kultury Willa Decjusza w Krakowie
5) Dorota Serwa - Dyrektor Filharmonii im. Mieczystawa Kartowicza w Szczecinie
6) Stanistaw Ruksza - Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie

7) Michat Debowski - Miejski Konserwator Zabytkow

8) Dorota Pudto - Zylinska - Skarbnik Miasta Szczecin

9) Grzegorz Lubian - Dyrektor Wydziatu Organizacyjnego
Sekretarz:

10) Anna Wojnicz - Kierownik Referatu w Wydziale Organizacyjnym

§ 2. 1. Czlonkiem komisji konkursowej nie moze by¢ osoba przystepujaca do konkursu badz
w stosunku do ktdrej osoba przystepujaca do konkursu jest matzonkiem, krewnym lub powinowatym
w linii prostej, krewnym lub powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia wiacznie lub pozostaje
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze to powodowac uzasadnione watpliwosci co do
jej obiektywizmu lub bezstronnosci.

2. Czlonek komisji konkursowej, po zapoznaniu si¢ zofertami sklada organizatorowi
o$wiadczenie, ze nie zachodzg wobec niego okoliczno$ci, o ktérych mowa w ust. 1.

§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest:
1) okreslenie kryteriow oceny przydatno$ci kandydata,

2) przeprowadzenie postgpowania konkursowego, ktorego celem jest ocena ofert, ktore wptynety na
ogloszony przez Prezydenta Miasta konkurs na kandydata na Dyrektora samorzadowej instytucji
kultury o nazwie ,,Willa Lentza” oraz wylonienie kandydata na to stanowisko,

3) sporzadzenie protokotow z posiedzen komisji,
4) przekazanie wynikow postepowania konkursowego wraz z dokumentacja Prezydentowi Miasta.

§ 4. Postgpowanie konkursowe, o ktorym mowa w § 1, jest dwuetapowe:

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 1



1) w Ietapie - komisja konkursowa dokona weryfikacji zlozonych ofert, zuwzglednieniem
kwalifikacji posiadanych przez kandydatéw oraz spetnienia warunkow formalnych (formalnych
kryteriow wyboru oraz wymaganych dokumentow) okreslonych w ogloszeniu o konkursie oraz
wyloni kandydatow do etapu drugiego; w sytuacji, gdy w ofercie zawierajacej wszystkie
informacje i1dokumenty okreslone w ogloszeniu o konkursie komisja konkursowa stwierdzi
uchybienia lub braki, w szczego6lnosci dotyczace braku podpisu lub braku oznaczenia stron
dokumentow, komisja konkursowa wyznaczy osobie, ktora ztozyla oferte, termin nie krotszy niz
3 dni robocze na usuni¢cie uchybien lub uzupehienie brakow, pod rygorem odrzucenia oferty.

2)w II etapie — komisja konkursowa przeprowadza rozmowy z kandydatami, podczas ktorych
dokona oceny wylonionych kandydatow, ich wiedzy fachowej, umiejetnosci kierowniczych, na
podstawie przygotowanych pytan oraz przedstawionych przez kandydatow autorskich koncepcji
programowo-organizacyjnych samorzadowej instytucji kultury onazwie ,,Willa Lentza”,
obejmujacych okres 4 lat.

§ 5. 1. Komisja konkursowa przeprowadzi postepowanie konkursowe:
1) I etap - 12 kwietnia 2021 r. o godz. 9.00 w pokoju nr 102 Urzedu Miasta Szczecin,
2) I etap - 21 kwietnia 2021 r. o godz. 9.30 w pokoju nr 274 Urzedu Miasta Szczecin.

2. Postgpowanie konkursowe moze si¢ odbywaé w obecno$ci co najmniej 2/3 skladu komisji
konkursowe;j.

3. Komisja konkursowa podejmuje uchwaly zwykla wiekszoscig glosow, w glosowaniu jawnym.
4. Kazdy cztonek komisji dysponuje jednym glosem.

5. W przypadku niemoznosci zorganizowania posiedzenia komisji konkursowej z osobistym
udzialem jej cztonkdéw, dopuszcza si¢ mozliwos¢ posiedzenia online.

§ 6. 1. Z kazdego etapu postepowania konkursowego sekretarz komisji konkursowej sporzadzi
protokot.

2. Protokot z kazdego posiedzenia komisji konkursowej podpisuja cztonkowie komisji obecni na
posiedzeniu.

3. Protokoty, o ktérych mowa w ust. 112 sg jawne.

§ 7. Komisja konkursowa przedstawia Prezydentowi Miasta wyniki postepowania konkursowego
wraz z:

1) protokotami, o ktorych mowa w § 6 niniejszego zarzadzenia,

2) dokumentem okre$lajacym kryteria ocen przydatnosci kandydata, oktorym mowa w §
3 pkt 1 zarzadzenia.

§ 8. Komisja konkursowa konczy dzialalno$¢ po dokonaniu czynnosci, o ktéorych mowa
w § 7 zarzadzenia.

§ 9. Konkurs pozostanie nierozstrzygnigty w razie stwierdzenia przez komisj¢ konkursowa, ze
zadna oferta nie spetnia warunkéw okreslonych w ogloszeniu o konkursie Iub ze zaden
z uczestnikow dopuszczonych do udzialu w konkursie nie spetnia kryteriow oceny ustalonych przez
komisj¢ konkursowa.

§ 10. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 165/21
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 8 kwietnia 2021 r.
Wzor protokolu z I etapu postepowania konkursowego
PROTOKOL
z | etapu postepowania konkursowego przeprowadzonego przez komisj¢ konkursowg majacq na

celu wyloni¢ kandydata na stanowisko Dyrektora samorzadowej instytucji kultury o nazwie
,»Willa Lentza”

1. Data i miejsce - 12 kwietnia 2021 r. godz. 9.00, Urzad Miasta Szczecin, pok. 102
2. Sktad komisji konkursowe;j:

Przewodniczacy:

1) Krzysztof Soska - Zastgpca Prezydenta Miasta

Czlonkowie:
2) Ryszard Stoka - Sekretarz Miasta
3) Joanna Leszczynska- Dyrektor Wydzialu Kultury
4) Dominika Kasprowicz - Dyrektor Instytutu Kultury Willa Decjusza w Krakowie
5) Dorota Serwa - Dyrektor Filharmonii im. Mieczystawa Karpowicza w Szczecinie
6) Stanistaw Ruksza - Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie
7) Michat D¢bowski - Miejski Konserwator Zabytkow
8) Dorota Pudto - Zylinska - Skarbnik Miasta Szczecin
9) Grzegorz Lubian - Dyrektor Wydziatu Organizacyjnego

Sekretarz:
10) Anna Wojnicz - Kierownik Referatu w Wydziale Organizacyjnym

3. Na ogloszony przez Prezydenta Miasta konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora
samorzagdowej instytucji kultury onazwie ,Willa Lentza” (ogloszenia ukazaly si¢ w dniu
5 lutego 2021 r. w Kurierze Szczecinskim, Rzeczpospolitej oraz na stronach portali branzowych
menedzerkultury.pl i pracujwkulturze.nck.pl, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miasta
Szczecin) w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 2 kwietnia 2021 r. wptyneto ........... ofert.

4. Komisja konkursowa rozpoczeta prace od sprawdzenia quorum (2/3 sktadu komisji).

5. Kolejnym etapem posiedzenia komisji konkursowej byla dyskusja na temat dokumentu
okreslajacego kryteria oceny przydatnosci kandydata oraz przyjecie tego dokumentu w formie
uchwaty podjetej zwykla wigkszoscig glosow.

6. Nastgpnie komisja kokursowa przystapita do otwierania ofert. Otwieranie ztozonych ofert
odbylo si¢ w kolejnosci daty wplywu. Osoba wyznaczona przez Przewodniczacego komisji
konkursowej odczytata z ofert nastepujace dane dotyczace kandydatow:

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 1



1) imi¢ i nazwisko:  ..oocevverieieeeeeees

2) wyksztatcenie: ..

3) StAZ PraCy: .eeeeceeevceeerreerveesreenneenns

4) inne informacje (spetnienie wymagan formalnych okreslonych w ogloszeniu o konkursie)

7. Praca komisji konkursowej w1 etapie postepowania konkursowego polegata na analizie
zlozonych ofert pod wzgledem spetnienia warunkéw formalnych (formalnych kryteriow wyboru oraz
wymaganych dokumentow) okreslonych w ogloszeniu o konkursie. Biorac pod uwage powyzsze,
komisja konkursowa podejmujgc uchwate zwykta wiekszoscig glosow postanowita zakwalifikowaé do
II etapu postepowania konkursowego nastepujacych kandydatow:

Drugi etap postepowania konkursowego odbedzie si¢ dnia 21 kwietnia 2021 r. w pok. nr 274.
Komisja konkursowa rozpocznie rozmowy z kandydatami o godzinie 9.30.

Na tym protokot zakonczono.

Sporzadzit sekretarz komisji konkursowe;:

Anna Wojnicz =~ e
podpis
Podpisy cztonkéw komisji konkursowe;:
Przewodniczacy:
1) Krzysztof Soska e,
podpis
Czlonkowie
2) Ryszard Stoka e
podpis
3) Joanna Leszczynska e
podpis
4) Dominika Kasprowicz =~ e
podpis
5) Dorota Serwa e
podpis
6) Stanistaw Ruksza s
podpis
7) Michat Debowski e
podpis
8) Dorota Pudlo- Zylifiska oo
podpis
9) Grzegorz Lubian
podpis

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 165/21
Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

Wzoér Protokotu z 11 etapu postepowania konkursowego

PROTOKOL

z II etapu postepowania konkursowego przeprowadzonego przez komisje¢ konkursowa majaca
na celu wyloni¢ kandydata na stanowisko Dyrektora samorzadowej instytucji kultury o nazwie
,»Willa Lentza”

1. Data i miejsce: 21 kwietnia 2021 r. godz. 9.30, Urzad Miasta Szczecin, pok. 274.

2. Sklad komisji konkursowej:

Przewodniczacy:
1) Krzysztof Soska - Zastgpca Prezydenta Miasta
Czlonkowie:
2) Ryszard Stoka - Sekretarz Miasta
3) Joanna Leszczynska- Dyrektor Wydziatu Kultury
4) Dominika Kasprowicz - Dyrektor Instytutu Kultury Willa Decjusza w Krakowie
5) Dorota Serwa - Dyrektor Filharmonii im. Mieczystawa Kartowicza w Szczecinie
6) Stanistaw Ruksza - Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie
7) Michat Debowski - Miejski Konserwator Budynkow
8) Dorota Pudto - Zylinska - Skarbnik Miasta Szczecin
9) Grzegorz Lubian - Dyrektor Wydzialu Organizacyjnego
Sekretarz:
10) Anna Wojnicz - Kierownik Referatu w Wydziale Organizacyjnym

3. Kandydatéw zakwalifikowanych do II etapu postgpowania konkursowego zaproszono wg
ponizszej kolejnosci:

4. Komisja konkursowa rozpoczela prace od sprawdzenia quorum (2/3 sktadu).

5. Po wystuchaniu kandydatoéw oraz przedstawieniu przez nich autorskich koncepcji programowo-
organizacyjnych samorzadowej instytucji kultury o nazwie ,,Willa Lentza” komisja konkursowa
przystapita do dyskus;ji.

6. Nastgpnie komisja konkursowa, podejmujac uchwale zwykla wigkszoscia glosow
w glosowaniu jawnym wylonila nastepujacego kandydata na stanowisko Dyrektora
samorzadowej instytucji kultury o nazwie ,Willa Lentza”: ..................... /mie wylonila
kandydata na stanowisko Dyrektora samorzadowej instytucji kultury o nazwie ,,Willa Lentza”*

* niepotrzebne skresli¢

7. Uzasadnienie:

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 1



Na tym protokét zakonczono.

Sporzadzit sekretarz komisji konkursowe;j:

Anna Wojnicz =~ e
podpis
Podpisy cztonkéw komisji konkursowej:
Przewodniczacy:
1) Krzysztof Soska e,
podpis
Czlonkowie:
2) Ryszard Stoka s
podpis
3) Joanna Leszczynska s
podpis
4) Dominika Kasprowicz =~ e
podpis
S)Dorota Serwa e
podpis
6) Stanistaw Ruksza L,
podpis
7) Michat Debowski s
podpis
8) Dorota Pudlo- Zyliniska oo
podpis
9) Grzegorz Lubian e
podpis

Id: D1IE2D38D-CF15-4585-A6DD-5401C3D53A4A. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 10

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 9


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 10

	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 8
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 9



